
Lista shumemerore
Zgjedhjet per Kuvendin 2013

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

GjiniaDatelindja      Emri                Atesia              MbiemriNr.
BERATQarku

11/03/1963 FHAJRIE YZEIR MBRATI1

07/01/1970 MEDMOND AGAKO ZEQUA2

12/10/1952 MAGURIM MUSTAFA LYLA3

22/06/1988 MFATJON FERHAT ZEJNELI4

13/12/1983 FMANJOLA LEFTER DEMIRI5

15/03/1988 MMUHAMET AZEM BANUSHI6

07/02/1971 FALMIRA IRFAN ÇUKU7

02/12/1978 MERION MISTO DACI8
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GjiniaDatelindja      Emri                Atesia              MbiemriNr.
DIBERQarku

17/05/1946 MMAHMUT BAFTJAR XHEMBULLA1

10/04/1973 MVERI ZYBER KURTI2

05/02/1968 FDHURATA RAKIP ALLIU3

16/09/1986 MERMAL SHABAN NUZI4

15/05/1982 MROLAND SHPETIM ISLAMI5

20/09/1970 FLINDITA KUJTIM SHEHU6
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GjiniaDatelindja      Emri                Atesia              MbiemriNr.
DURRESQarku

25/05/1969 MILIRIAN AVDI TAHIRI1

01/01/1959 MFATMIR QAMIL VOLOTI2

23/09/1989 FJONADA MANUSH MANO3

12/07/1944 MTASIM BESHO BESHO4

12/01/1946 MSALI NIJAZI BAJO5

25/12/1957 MABAZ IDRIZ HADO6

22/03/1983 FANIKA PETRAQ TANE7

19/08/1975 MARBEN MEHMET XHEMALI8

10/04/1967 MHYSEN RIZA BAJRAMI9

07/12/1982 FEDLIRA QANI BOJARI10

04/04/1958 MRIZA SHUAIP ALUSHI11

13/07/1983 FKEIDI LUTFI SEJDIU12

01/08/1958 MEQREM MEHMET HOXHA13
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Lista shumemerore
Zgjedhjet per Kuvendin 2013

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

GjiniaDatelindja      Emri                Atesia              MbiemriNr.
ELBASANQarku

01/04/1964 MAQIF KAHRAMAN RAKIPI1

24/09/1969 MILIRIAN ISMAIL SADIKU2

19/03/1982 FLINDITA NEKI SENIJA3

17/01/1972 MARBEN PAJTIM LLALLA4

25/02/1963 MXHEVDET AMET DYRMYSHI5

20/02/1969 MSULEJMAN RIZA BRAZHDA6

15/09/1980 FMATILDA GEZIM OMERI7

16/07/1970 MARDIAN SAKO TANA8

21/02/1962 MALBERT SHABAN HAJRULLA9

06/04/1963 FMIMOZA NURI HAMITI10

15/01/1947 MAHMET SHAQIR MEHMETI11

27/01/1950 MDAMAN IBRAHIM SINANI12

06/05/1974 FALBANA BELUL EJUP13

05/10/1986 FANJEZA HASAN ISLAMI14
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GjiniaDatelindja      Emri                Atesia              MbiemriNr.
FIERQarku

25/04/1964 MOMER BARJAM MAMO1

18/10/1962 MNUSTRET SULEJMAN AVDULLA2

09/04/1980 FBRUNILDA ABAS CAMI3

16/08/1992 MHASAN AVDYL HASANI4

31/03/1970 MDILAVER IDAI KAMBERAJ5

20/08/1962 MNEXHMI QAZIM HYSENI6

28/05/1958 MGEZIM ISMAIL VELIU7

12/04/1990 FBRIZIDA NURI MECO8

04/04/1983 MERVIN ISAK HASANI9

18/08/1977 MTAULANT DURIM GRABOVA10

16/02/1960 FLUMTURI SERVET SULA11

19/10/1980 FMIRELA ASLLAN BORICI12

21/10/1973 MARTAN MUHARREM CANAJ13

13/07/1975 MEDUARD HAJRI MUHO14

22/05/1962 MIMERAN VESEL MEHMETI15

18/02/1955 FFATIME SALI ZISO16
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Lista shumemerore
Zgjedhjet per Kuvendin 2013

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

GjiniaDatelindja      Emri                Atesia              MbiemriNr.
GJIROKASTERQarku

30/04/1982 MBLEDAR PELLUMB SINA1

23/07/1967 MBENARD ZIJA MIZIRI2

17/01/1984 FLUEDA EDUARD SINA3

21/07/1982 MGJERGJI ILIA FILO4

27/05/1984 FELONA SAMI FILO5
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GjiniaDatelindja      Emri                Atesia              MbiemriNr.
KORCEQarku

11/10/1970 MSPARTAK SHYQYRI MERAKU1

30/05/1959 MARBER HYSEN KULLA2

15/06/1960 FANIDA ESAT ZHURKA3

16/10/1986 MJETNOR MYNYR HYSOLLI4

11/03/1989 FOLTA ADMIRAL MEJDOLLI5

03/09/1967 MPETRIT FEIM BAKO6

23/10/1990 MERGYS PELLUMB PASHO7

20/04/1989 FMIRELA VASFI MATRAKU8

07/05/1989 FEDA HASBI KURTI9

04/02/1972 FALKETA AGRON MULLA10

10/08/1994 MROMARJO BUJAR ELEZI11

07/06/1988 MGRAMOZ YMET MYRTEZA12
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GjiniaDatelindja      Emri                Atesia              MbiemriNr.
KUKESQarku

01/06/1976 MYLBER RAMIZ GJETA1

02/07/1991 FANJEZA SHABAN ÇALLPANI2

21/09/1990 FALBERINA VELI MORINA3

27/08/1983 MARJAN ABEDIN BREÇANI4
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Lista shumemerore
Zgjedhjet per Kuvendin 2013

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

GjiniaDatelindja      Emri                Atesia              MbiemriNr.
LEZHEQarku

30/12/1969 FAIDA HIQMET SHTINO1

26/06/1961 MPAL KOLE TRASHAJ2

22/03/1960 MBAFTJAR DERVISH MUSTA3

18/05/1988 FDOLORESA PRENG BUSHI4

14/04/1975 MALFRED NDUE IMERAJ5

06/05/1994 FSONILA TANUSH LLESHI6

23/01/1987 FSONILA PAJ ÇERA7
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GjiniaDatelindja      Emri                Atesia              MbiemriNr.
SHKODERQarku

28/01/1954 MLILJAN DURO IDRIZAJ1

20/03/1990 MXHULJANO BRAHIM MYFTARAJ2

22/02/1962 FEH-SEN MYFIT JASINI3

23/12/1973 FFAZILET HALIT FURRIKU4

08/11/1977 FRREZEARTA BESIM JASINI5

12/11/1973 MNAIM LATIF DENIKU6

20/09/1965 FHEDIJE HYSEN HYSENI7

27/07/1976 MDRITAN SABAH BRAHIMI8

01/09/1985 FBLERTA MEHDI MUHJA9

12/12/1973 FENGJELLUSHE GANI SPADA10

01/02/1990 FLILJANA LILJAN IDRIZAJ11
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Lista shumemerore
Zgjedhjet per Kuvendin 2013

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

GjiniaDatelindja      Emri                Atesia              MbiemriNr.
TIRANEQarku

19/04/1954 MTAHIR AVDULLA MUHEDINI1

20/07/1965 MENGJELL EQREM CARA2

24/02/1965 FVJOLLCA NUH BRAHO3

10/02/1950 MHASAN REFAT TAHIRI4

05/05/1940 MSERVET ZANO MEHMETI5

31/12/1937 MNESHAT HAJREDIN MERXHYSHI6

31/12/1944 MTASIM ZENEL DEMI7

06/12/1954 MKADRI RAHMI NURIU8

31/12/1940 MAHMET HIZDER TAIPI9

02/01/1947 FRUKO MALKO SAKO10

03/10/1959 FELMA ISUF FECI11

30/07/1953 MHEKURAN SAFET HALILI12

15/01/1966 MKRENAR ALI ALIMEHMETI13

18/09/1986 MELVIS ARBEN KOSOVA14

26/07/1987 MRIVELINO KRISTO CUNO15

07/03/1949 MILJAZ SHEFIK MEHMETI16

06/04/1954 FMEREME MEHMET CUNGE17

28/11/1962 FKOZETA ISUF MESITI18

20/07/1987 MARDIT AVDI BIDO19

07/10/1987 MERJON ARIF LUZI20

22/12/1958 MAGIM HILMI SEITI21

10/08/1980 MGENC HEKTOR SEJKO22

28/01/1968 MEDUARD YMER PINARI23

22/02/1966 FILMA SALI MYFTARI24

17/07/1955 FLULJETA BRAHIM DROGU25

25/10/1973 MERJON BAHIT MATRAKU26

02/10/1979 MMALIQ ZAHIM DEDA27

29/08/1971 FALBANA QEMAL DULE28

02/12/1964 MARBEN HAXHI AJDINI29

03/01/1979 MEGLANT AGRON FERAIZI30

20/06/1985 FBLERINA ARBEN DOJAKA31

02/05/1972 FMERITA MEZAN GJYZELI32
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Lista shumemerore
Zgjedhjet per Kuvendin 2013

Partia Drejtësi, Integrim dhe Unitet

GjiniaDatelindja      Emri                Atesia              MbiemriNr.
VLOREQarku

16/09/1966 MDASHAMIR MEHMET TAHIRI1

29/08/1970 MEDMOND SKENDER ZEJNO2

17/04/1950 FPRANVERA HASAN CECO3

05/07/1965 MSHPETIM HAXHI AVDULI4

07/08/1961 MFATMIR SALI SHERO5

26/04/1965 FRAJMONDA KAMBER ZOTO6

30/06/1984 MEDMOND BASHKIM RUMANI7

24/12/1949 MFADIL XHELAL SERJANI8

20/04/1983 FJONIDA IBRAHIM ABAZAJ (ISAJ)9

08/01/1980 MGENTJAN YZEIR ZENELI10
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